
Materiale de construcții

I.D.: 52798243

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39292100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.569,43 RON - 10.569,43 RON

Descriere: Sistem acoperis complet: țiglă metalică clasic mat 0,5 : 315,78 m² X 24,37 lei = 7695,56 lei; coamă: 14buc X 29,42 lei = 411,88 lei; bordură streașină 19 buc X 25,21 lei = 478,99 lei; opritori zăpadă 20 buc X 29,42 lei = 588,40 lei; surub 12 cutii X 33,62 lei = 403,44 lei; capac coamă 3 buc X 37,82 lei = 113,46 lei; bordură fronton 18 buc X 29,42 lei = 529,56 lei; doile 7 buc X 37,82 lei = 264,74 lei; spray retus 1 buc X 42,02 lei = 42,02 lei; silicon 1bucX 42,02 lei = 42,02 lei. Total: 10.569,43 lei
